
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

23 02 2024    Нетішин № 75/2024-н  

 

Про погодження філії ВП «Хмельницька АЕС»              

АТ «НАЕК «Енергоатом» змін до інвестиційної 

програми у сфері централізованого водопостачання 

та водовідведення на 2024 рік, погодженої наказом 

начальника Нетішинської міської військової 

адміністрації від 26 жовтня 2023 року № 7/2023-н 
 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення 

військової адміністрації», розпорядження Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району 

Хмельницької області», Закону України «Про теплопостачання», наказу 

Міністерства розвитку громад та територій України від 19 серпня 2020 року 

№ 191 «Про затвердження порядків розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сферах теплопостачання, 

централізованого водопостачання та водовідведення, ліцензування діяльності 

яких здійснюють Рада міністрів Автономної Республіки Крим, обласні, Київська 

та Севастопольська міські державні адміністрації», розглянувши лист філії ВП 

«Хмельницька АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом», зареєстрований у Нетішинській 

міській військовій адміністрації 12 лютого 2024 року за № 32/133-02-13/2024 

 

НАКАЗУЮ:  

.  

 1. Погодити ВП «Хмельницька АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом» такі зміни 

до  інвестиційної програми у сфері централізованого водопостачання та 

водовідведення на 2024 ріку, погодженої наказом начальника Нетішинської 

міської військової адміністрації від 26 жовтня 2023 року № 7/2023-н «Про 

погодження ВП «Хмельницька АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом» інвестиційної 

програми у сфері централізованого водопостачання та водовідведення на 

2024 рік:  

 

1.1. опис заходів інвестиційної програми у новій редакції, що додається; 

 

1.2. фінансовий план використання коштів для виконання інвестиційної 



2 
 

програми на 2024 рік у новій редакції, що додається; 

 

 

 1.3. фінансовий план використання коштів для виконання інвестиційної 

програми та їх врахування у структурі тарифів на 12 місяців в новій редакції, що 

додається. 

 

 2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 


